
 
                                                            
 

                 J K A  Česká republika    
                         komise reprezentace a talentované mládeže   
                         Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 

   e-mail: cubu@seznam.cz 

 

 

Mgr. Jana Konečná 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 
mobil: +420 724 044 626                                e-mail: cubu@seznam.cz 

 
Vyhodnocení činnosti a výsledků státní reprezentace 

 Českého svazu karate JKA v roce 2022 
 
Reprezentanti:  
Počet reprezentantů širšího výběru reprezentace Českého svazu karate JKA 2022: 
Celkem 62 závodníků 

- Z toho juniorský výběr: 44 - seznam viz. Příloha 1 
- Z toho seniorský výběr: 18 - seznam viz. Příloha 2 

 
Trenérský kádr:  
Trenérka státní reprezentace: Mgr. Jana Konečná, dipl.trenér I.tř. FTVS UK Praha, mezinárodní 
instruktor karate licence B 
3 asistenti: Ing. Jan Drobeček, Bc. Marek Babor, Mgr. Petra Cífková – trenéři II.třídy 
Odborní garanti: Ing. Richard Růžička dipl.trenér I.tř. FTVS UK Praha, mezinárodní instruktor 
karate licence A a Ing. Karel Strnad, tr. II.třídy, mezinárodní instruktor karate licence A 
Kondiční trenér: PhDr. Adam Zdobinský, dipl.trenér I.tř. FTVS UK Praha, metodik svazu 
 
Plán příprava a účasti na vrcholných akcích:  
Plán přípravy byl stanoven v prosinci 2021 a je uveden v Příloze 3 
 

Plán účasti a stanovené cíle  kadeti (U16-U18) junioři (U18-U21) senioři 

pro mezinárodní akce  
 

muži ženy muži ženy muži ženy 

typ název/ místo   kata kumite kata kumite kata kumite kata kumite kata kumite kata kumite 

KT Gichin Cup   x x x x 4 4 4 4 2 2 1 1 

  Praha, CZ cíle:   2x medailové umístění (týmy) 

VS ME JKA 2022   x x x x 4 4 4 4 3 3 2 2 

  Sursee, SWI cíle: x 3x medailové umístění 2x medailové umístění 

KT Fujimura Cup   2 2 2 2 4 4 2 2 2 2 1 1 

  Wettingen, SWI cíle: 2x medailové umístění 4x medailové umístění 4x medailové umístění 

VS Světový turnaj WSKA   3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 2 2 

  Liverpool, ENG cíle: 2x medailové umístění 2x medailové umístění 1x medailové umístění 

KT JKA Cup   x x x x 2 2 2 2 1 1 0 0 

  Bottrop, SRN cíle: x 4x medailové umístění 1x medailové umístění 

VS Evropský turnaj ESKA   3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 2 2 

  Winterthur, SWI cíle: 2x medailové umístění 2x medailové umístění 1x medailové umístění 

 
Příprava a vzdělávání reprezentace:  
5 vícedenních soustředění: 
Soustředění 1/2022: 28.-30.1. Spořice 
Soustředění 2/2022: 1.-3. 4. Spořice 
Soustředění 3/2022: 7.-10.7  Spořice 
Soustředění 4/2022: 29. -31.8. Pochvalov 
Soustředění 5/2022: 16.- 18.11. Spořice 



 
                                                            
 

                 J K A  Česká republika    
                         komise reprezentace a talentované mládeže   
                         Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 

   e-mail: cubu@seznam.cz 

 

 

Mgr. Jana Konečná 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 
mobil: +420 724 044 626                                e-mail: cubu@seznam.cz 

 
2 výcvikové kempy: 
Únorový výcvikový tábor: 11.-13.2. 2022 Praha 
Gasshuku CZ: 1.-5.7. 2022 Kadaň 
Zprávy z jednotlivých přípravných akcí jsou uvedeny v Příloze 4 
 
Antidopingové školení 29.1. Spořice v rámci soustředění 1/2022 – vedeno Antidopingovým 
výborem ČR 
 
Kontrolní turnaje:  
Gichin Cup – 12.2. 2022 Praha 
Fujimura Cup – 14.5. 2022 Wettingen, Švýcarsko 
Grand Prix Kadaň – 1.6.2022 Kadaň, CZ 
JKA Cup – 12.11.2022 Bottrop, Německo 
Zprávy z jednotlivých přípravných akcí, včetně seznamů a výsledků jsou uvedeny v Příloze 5 
 
Vrcholné turnaje:  
Vrcholná soutěž Mistrovství Evropy Karate JKA 2022 byly na počátku roku 2022 vedeními 
evropské federace zrušeny z důvodu obav z možného opětovného pandemického stavu covidu, 
který potvrdila i pořadatelská země.  
 
Proto proběhla účast na vrcholných soutěžích jako kontrolních turnajích, a to na: 
Světovém turnaji WSKA – 9.-11. 9. 2022 Liverpool, Anglie 
Evropském turnaji Karate ESKA – 2.- 4. 12. 2022 Winterthur, Švýcarsko 
Zprávy z jednotlivých přípravných akcí, včetně seznamů a výsledků jsou uvedeny v Příloze 6 
 
 

Skutečnost účasti a výsledky kadeti (U16-U18) junioři (U18-U21) senioři 

mezinárodní akce 
 

muži ženy muži ženy muži ženy 

typ název/ místo   kata kumite kata kumite kata kumite kata kumite kata kumite kata kumite 

KT Gichin Cup   x x x x 1 3 3 6 3 4 0 0 

  Praha, CZ výsl.:   smíšené týmy - 1x 1.místo + 1x 3.místo 

VS ME JKA 2022   zrušeno Evropskou federací JKA - z důvodu "covid 19" 

  Sursee, SWI výsl.:       

KT Fujimura Cup   1 1 2 0 2 4 1 4 3 5 1 1 

  Wettingen, SWI výsl.: 1x 1.místo,1x 2.místo, 2x 3.m 2x 1.místo 1x 1.místo, 3x 2.místo, 1x 3.m 

VS Světový turnaj WSKA   2 3 3 3 3 4 3 3 4 4 2 1 

  Liverpool, ENG výsl.: 1x 1.místo,2x 2.místo, 2x 3.m 2x 1.místo, 2x 2.místo, 1x 3.m 1x 2.místo 

KT JKA Cup   x x 1 1 2 4 0 1 1 1 1 0 

  Bottrop, SRN výsl.: 2x 1.místo 5x 1.místo, 1x 2.místo, 1x 3.m 1x 1.místo 

VS Evropský turnaj ESKA   1 3 3 2 4 3 3 3 4 4 3 1 

  Winterthur, SWI výsl.: 1x 1.místo,2x 2.místo 1x 1.místo, 2x 2.místo, 1x 3.m 1x 3.místo 

 
 

 



 
                                                            
 

                 J K A  Česká republika    
                         komise reprezentace a talentované mládeže   
                         Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 

   e-mail: cubu@seznam.cz 

 

 

Mgr. Jana Konečná 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 
mobil: +420 724 044 626                                e-mail: cubu@seznam.cz 

 
Vyhodnocení mezinárodních akcí:  
Protože byla nejvýznamnější akce - Mistrovství Evropy Karate JKA 2022 opětovně z důvodu obav 
z pandemie covidu zrušena, zaměřila se činnost reprezentace na oblast přípravy a účasti na 
kontrolních a dalších vrcholných akcích, které jsou obdobné a soutěžně srovnatelné se 
soutěžemi JKA.   
 
Plánovaná účast byla v kategoriích junior a senior naplněna tak, jak byla v plánu. Rozdíly byly 
způsobeny nominací a výkonností jednotlivců, nicméně plánovaná účast byla vždy dodržena. 
 
Výsledky vrcholných mezinárodních akcích, lze hodnotit jako velmi dobré, především v oblasti 
mladších kategorií, kde plánované cíle byly vždy přesaženy. 
 
Světový turnaj WSKA – 9.-11. 9. 2022 Liverpool, Anglie 
 Kadeti   plán: 2 medailová umístění  skutečnost: 4 medailová umístění 
 Junioři  plán: 2 medailová umístění  skutečnost: 5 medailových umístění 
 Senioři  plán: 1 medailové umístění  skutečnost: 1 medailové umístění 
 Celkové umístění ČR: 3.místo v hodnocení národů 
 
Evropském turnaji Karate ESKA – 2.- 4. 12. 2022 Winterthur, Švýcarsko 
 Kadeti   plán: 2 medailová umístění  skutečnost: 3 medailové umístění 
 Junioři  plán: 2 medailová umístění  skutečnost: 4 medailové umístění 
 Senioři  plán: 1 medailové umístění  skutečnost: 1 medailové umístění 
 Celkové umístění ČR: 2.místo v hodnocení národů 
 
Celkově lze hodnotit, že reprezentační výběr má stabilní výsledky na vrcholných mezinárodních 
akcích, je vyrovnaný a dobře fungující. Odraz práce s TM je vidět především v přechodových 
kategoriích (kadeti), kde výsledky jsou na velmi dobré úrovni. 
 
 
 
 
 

 
Zpracovala: Mgr. Jana Konečná    dne 10.1. 2023 v Úvalech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                            
 

                 J K A  Česká republika    
                         komise reprezentace a talentované mládeže   
                         Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 

   e-mail: cubu@seznam.cz 

 

 

Mgr. Jana Konečná 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 
mobil: +420 724 044 626                                e-mail: cubu@seznam.cz 

Příloha 1 - Vyhodnocení výsledků státní reprezentace 

      

 
Český svaz karate JKA, z.s. 

rok 
2022 

  

 
seznamy členů 

   
      

 
Juniorská reprezentace - muži 

  

p.č. příjmení jméno 
rok 

narození 

kategorie 
dle 

soutěž.řádu odvětví 

1 Barva David 2005 junior karate/kumite 

2 Bosák  Ondřej 2002 junior karate/kata,kumite 

3 Hurník Michal 2005 junior karate/kumite 

4 Charvát Ondřej 2005 junior karate/kata,kumite 

5 Konečný  Filip 2002 junior karate/kumite 

6 Krejcar Jiří 2004 junior karate/kumite 

7 Lácha  Martin 2006 junior karate/kumite 

8 Lev Šimon 2001 junior karate/kumite 

9 Luža Martin 2006 junior karate/kata,kumite 

10 Macoun Josef 2004 junior karate/kata 

11 Mikula Jiří 2006 junior karate/kumite 

12 Najman  Matyáš 2006 junior karate/kata 

13 Novotný  Tomáš 2006 junior karate/kata,kumite 

14 Pazdera Ondřej 2005 junior karate/kumite 

15 Pěch Adam 2005 junior karate/kata,kumite 

16 Proksch Adam 2004 junior karate/kumite 

17 Přech  Martin 2003 junior karate/kata 

18 Rendl Vojtěch 2005 junior karate/kumite 

19 Smolák David 2005 junior karate/kata 

20 Tříska Tomáš 2006 junior karate/kata 

21 Vedral David 2005 junior karate/kata 

22 Vedral  Leoš 2004 junior karate/kumite 

23 Vyhnálek David 2006 junior karate/kata 

 
  

   

 
Juniorská reprezentace - ženy 

  1 Brucknerová  Kateřina 2004 juniorka karate/kumite 

2 Čadová  Marie 2003 juniorka karate/kata,kumite 

3 Ferencová Sára 2004 juniorka karate/kata,kumite 

4 Franková  Adéla 2003 juniorka karate/kata 

5 Heřmanová Kateřina 2005 juniorka karate/kata,kumite 



 
                                                            
 

                 J K A  Česká republika    
                         komise reprezentace a talentované mládeže   
                         Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 

   e-mail: cubu@seznam.cz 

 

 

Mgr. Jana Konečná 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 
mobil: +420 724 044 626                                e-mail: cubu@seznam.cz 

6 Hovorková Michaela 2005 juniorka karate/kata 

7 Hurníková Lenka 2006 juniorka karate/kata,kumite 

8 Jirásková  Adéla 2002 juniorka karate/kata,kumite 

9 Kalinová Michaela 2003 juniorka karate/kata,kumite 

10 Konečná Sára 2004 juniorka karate/kata,kumite 

11 Krupičková Monika 2004 juniorka karate/kumite 

12 Kytková Karolína 2005 juniorka karate/kata,kumite 

13 Mastná Gabriela 2006 juniorka karate/kata 

14 Matoušková Adéla 2004 juniorka karate/kata,kumite 

15 Satrapová  Michaela 2003 juniorka karate/kumite 

16 Sokolová Zuzana 2004 juniorka karate/kumite 

17 Soukupová Michaela 2003 juniorka karate/kata,kumite 

18 Vaškovská Michaela 2006 juniorka karate/kata 

19 Vrbenská  Anežka 2004 juniorka karate/kumite 

20 Zítková Aneta 2003 juniorka karate/kata,kumite 

21 Žůček 
Magdalena-
Anne 2002 juniorka karate/kumite 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                            
 

                 J K A  Česká republika    
                         komise reprezentace a talentované mládeže   
                         Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 

   e-mail: cubu@seznam.cz 

 

 

Mgr. Jana Konečná 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00, Praha 10 
mobil: +420 724 044 626                                e-mail: cubu@seznam.cz 

Příloha 2 - Vyhodnocení výsledků státní reprezentace 
 

      

 
Český svaz karate JKA, z.s. rok 2022 

  

 
seznamy členů 

   
      

 
seniorská reprezentace - muži 

  

p.č. příjmení jméno 
rok 

narození 
kategorie dle 
soutěž.řádu odvětví 

1 Adam  Lukáš 1998 senior karate/kata 

2 Babor Marek 1993 senior karate/kumite 

3 Beneš  Daniel 1999 senior karate/kata 

4 Boháč  Jiří 2001 senior karate/kata,kumite 

5 Drobeček Jan 1989 senior karate/kata 

6 Hána  Martin 2000 senior karate/kumite 

7 Hána  Tomáš  2000 senior karate/kata 

8 Lácha  Jaromír 2001 senior karate/kata,kumite 

9 Lozsi  Marton 1999 senior karate/kumite 

10 Matoušek Daniel 1999 senior karate/kata 

11 Simon  Oliver 2001 senior karate/kumite 

12 Soukup  Matyáš 2000 senior karate/kumite 

13 Zdobinský Adam 1989 senior karate/kata 

      

 
seniorská reprezentace - ženy 

  1 Anderlová Alice 2001 seniorka karate/kumite 

2 Bosáková  Kristýna 2000 seniorka karate/kata,kumite 

3 Ješetová  Sára 1999 seniorka karate/kata 

4 Prajzlerová Marie 1990 seniorka karate/kata 

5 Tesařová Kristýna 2001 seniorka karate/kata,kumite 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


